– Semana Integrada de Inovação, Ensino, Pesquisa e Extensão – 2025, a realizar-se
entre os dias 20 e 24 de outubro, visando incentivar a participação e a integração
acadêmica em atividades de inovação, ensino, pesquisa e extensão.
3. DOS AUXÍLIOS
3.1. Será disponibilizado o montante total de até R$ 10.500,00 (dez mil e
quinhentos reais), destinado à concessão de 30 auxílios, cada um no valor de R$
350,00 (trezentos e cinquenta reais).
4.  DOS REQUISITOS E PROCEDIMENTOS PARA CONCESSÃO DE

AUXÍLIO FINANCEIRO
4.1. O candidato ao auxílio financeiro deverá estar devidamente matriculado